
 

1 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДА  РОСТОВА-НА-ДОНУ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

13.03.2015  № 142 

 
О внесении изменений в постановление 
Администрации города Ростова-на-Дону 
от 02.09.2013 № 967 «О мерах                   
по реализации отдельных положений 
Федерального закона «О противодействии 
коррупции» в Администрации города 
Ростова-на-Дону и ее органах» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации 

от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений 

Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 

в целях приведения в соответствие нормативных правовых актов 

Администрации города Ростова-на-Дону 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1.  Внести в постановление Администрации города Ростова-на-Дону  

от 02.09.2013 № 967 «О мерах по реализации отдельных положений 

Федерального закона «О противодействии коррупции» в Администрации 

города Ростова-на-Дону и ее органах» следующие изменения: 

1.1.  подпункт 1.2 пункта 1 изложить в редакции: 

«1.2.  приложении к постановлению Администрации города 

Ростова-на-Дону от 04.04.2014 № 360 «Об утверждении Перечня должностей 

муниципальной службы ведущей, старшей и младшей групп Администрации 

города Ростова-на-Дону и ее органов, при назначении на которые граждане 

и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять 

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера и сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 



 

2 

 

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 

детей, а также должностей муниципальной службы Администрации города 

Ростова-на-Дону и ее органов, при замещении которых муниципальные 

служащие обязаны представлять сведения о своих расходах и сведения 

о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей». 

2.  Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в городской газете «Ростов официальный». 

3.  Контроль за выполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы Администрации города Ростова-на-Дону Кузнецова С.Г. 

 

 

 

Глава Администрации  

города Ростова-на-Дону 

 

 

С.И. Горбань 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Постановление вносит 
управление по вопросам муниципальной  
службы и кадров Администрации города  



 

3 

 

Ростова-на-Дону 
 


